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1. Nomineringskommitténs sammansättning och uppdrag 

Nomineringskommittén utsågs på förbundsårsmötet av ombuden. Nominerings-

kommitténs uppdrag är att ge förslag till riksdags- samt landstingslista för valet 2010. 

 

2. Urvalskriterier 

Partiets enskilda kandidater representerar partiets förmåga att driva en liberal politik. 

Listornas totala sammansättning ska ge en helhetsbild av partiets politik och tyngdpunkt. 

Kandidaternas politiska aktiviteter under perioden studeras. 

 

1. Kandidaterna ska ha kompetens och integritet, att med kraft och självständighet 

profilera partiets politik. 

2. Såväl erfarenhet som förnyelse ska tillvaratas. 

3. Balans och jämn representation bör beaktas bland annat med hänsyn till kön, etnisk 

härkomst, geografisk spridning med mera med beaktande av provvalsresultat och skäliga 

meriter. 

 

3. Nomineringar 

Medlemmar och kommunföreningar uppmanas att nominera kandidater. För att vara 

aktuell som kandidat till listorna avseende Regionfullmäktigevalet måste kandidaten vara 

folkbokförd i Skåne. Är den nominerade inte svensk medborgare eller medborgare i 

annat EU-land krävs att man varit folkbokförd i Sverige tre år i följd före valdagen. För 

listorna till Riksdagsvalet gäller att kandidaten ska vara svensk medborgare och ska 

någon gång ha varit folkbokförd i Sverige. Namnförslag till provvalen ska vara 

nomineringskommittén tillhanda senast den 18 oktober 2009. 

 

Nomineringar till riksdags- och regionlistor kan göras via hemsidan 

www.folkpartiet.se/nomineringar, via mail till skane@liberal.se, via telefon 040-33 08 70, 

fax 040-33 08 79 eller brevledes till Folkpartiet Liberalerna i Skåne, Östergatan 3, 211 25 

Malmö.  

 



Länsförbundet kontrollerar så att de nominerade kandidaterna är valbara. 

Nomineringskommittén tillfrågar sedan samtliga nominerade kandidater som är valbara 

om de står till förfogande för att stå på en eller flera av listorna. Samtidigt med denna 

förfrågan ges information om de förväntningar som partiet ställer på sina kandidater. 

Kandidaterna måste underteckna ett kandidatkontrakt samt fylla i en blankett som ska 

registreras hos Länsstyrelsen. Nominerad person, som önskar delta i provval, ska 

bekräfta detta genom att skicka in ovanstående blanketter samt en kandidattext 

omfattande max 300 tecken inkl. mellanslag. Detta ska vara nomineringskommittén 

tillhanda senast den 6 november 2009.  

För den som så önskar finns möjligheten att tacka ja till nomineringen men välja att inte 

deltaga i provvalet. De personerna placeras i listans botten som ankare under de 

kandidaterna som deltagit i provvalet.  

 

4. Provval 

Nomineringarna sammanställs av nomineringskommittén. Samtliga föreslagna 

kandidater, som accepterat att ställa upp i provvalet, uppförs på provvalsedeln.  

Nomineringskommittén kan göra kompletteringar och fastställer därefter provvalsedeln. 

På provvalsedeln ska kandidaterna upptas i bokstavsordning. 

 

Vid årsmötet beslutades att Skåneförbundet i detta provvalet ska erbjuda medlemmarna 

möjligheten att deltaga i provvalet över Internet. Den som önskar rösta på traditionellt 

vis måste anmäla detta på en särskild utskickad blankett senast den 1 november för att 

få röstsedeln skickad till sig.   

 

Presentation av kandidaterna kommer läggas upp på hemsidan innan provvalet påbörjas. 

Särskild försändelse kommer att postas till medlemmar som valt att deltaga i provvalet 

på traditionellt vis, försändelsen kommer även att innehålla provvalsedel, innerkuvert 

och ytterkuvert med plats för avsändare. Alla andra får en försändelse med instruktioner 

kring hur provvalet över internet går till samt unika inloggningsuppgifter. 

 

Någon dubbelröstning kommer inte vara möjlig. 

 

Provvalet startar den 16 november. Sista dag för att deltaga via Internet är den 2 

december och via brev den 6 december.  

 

Den röstande väljer ut tio (10) kandidater – varken mer eller mindre – som han eller hon 

vill ska stå på listan. Varje kandidat får tillgodoräkna sig 1 poäng per röst. 

 



Dessutom disponerar den röstande möjligheten att markera de två kandidaterna som 

han eller hon önskar se på första respektive andra plats. 

 

Rösträtt tillkommer endast medlem i Folkpartiet liberalerna Skåne. Rösträtt tillkommer 

endast den som senast tre månader före provvalet, 2009-08-16, inträtt som medlem i 

Folkpartiet liberalerna. 

 

Provvalen är rådgivande. Nomineringskommittén har möjlighet att genomföra 

komplettering av förslaget till listor även med personer som inte prövats i provvalet. 

 

5. Fastställande av listor 

Listorna till Riksdagen fastställs av unika nomineringsmöten för var och en av de fyra 

riksdagsvalkretsarna. Dessa kommer att hållas den 30 januari 2010.  

 

Regionfullmäktigelistorna fastställs av unika nomineringsmöten ett för vart och ett av de 

sex regionvalkretsarna. Dessa kommer att hållas den 13 februari 2010, undantaget 

Malmö som kommer att hållas den 30 januari.  

 

Till nomineringsmötet kallas ombuden senast åtta veckor i förväg. Resultatet från 

provvalet presenteras på hemsidan www.fpskane.se samt för pressen den 14 december.  

 

Antalet ombud varje lokalavdelning har vid nomineringsmötena bygger på antalet 

medlemmar 2009-12-31. Därför kommer avdelningarna informeras om det exakta 

antalet ombud först efter nyår. Uppgiften för antalet ombud uträknat på medlemsantalet 

2008-12-31.   

 

Alla ombud som anmälts till länsförbundet senast den 1 januari delges, via mail om 

sådan finns registrerad annars via brev, nomineringskommitténs förslag senast två 

veckor innan nomineringsmötet. Förslaget delges även medlemmarna via hemsidan. 

Rösträtt har ombud enligt uppgjord röstlängd. Andra förslag än nomineringskommitténs 

får ställas på mötet. Vid mötet väljs presidium enligt normal procedur för förbundsmöte.  

 

 

 


